
K prodeji, Byt 3+kk, 115 m2
Číslo inzerátu (ID): 4287538 Datum vydání: 28.10.2024

Cena za nemovitost:

12 490 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

Na prodej byt o dispozici 3kk s výměrou 115m2 v srdci města.

Nabízíme k prodeji jedinečný byt po rozsáhlé rekonstrukci, která
byla dokončena na konci roku 2023.
Tento prostorný a elegantní byt vytvořený spojením dvou bytových
jednotek, nabízí komfort a moderní design.

Byt je členěn vstupní halou, začneme kuchyní s jídelnou a
prostorným obývacím pokojem, které jsou devízou celého bytu.
Kuchyň je dělaná na míru, jsou zde kvalitní spotřebiče. Kuchyň a
obýací pokoj jsou tvořeny mramorem s kombinací dřeva. Dále zde
máme dva neprůchozí pokoje oba dva s vlastní koupelnou. Hlavní
ložnice má i šatnu a prádelnu. K bytu náleží dvě sklepné kóje.

Byt prošel kompletní přestavbou, která zahrnovala výměny všech
rozvodů elektřiny a změnu dispozic. Při rekonstrukci byly použity
pouze přírodní materiály, zejména dřevo, které bylo doplňené o
elegantní mramor.

V okolí najdeme veškerou občanskou vybavenost, hned přes ulici
nalezneme Lidl a další obchody. MŠ, ZŠ a gymnázium 300 m, Lidl
100 m, KFC 100 m, Kaufland 700 m, Poliklinika 350 m, Metro 400
m, OC Galerie Butovice 1 km, Letiště Václava Havla 14 km.

Přesto, že se byt nachází v panelovém bytu, tak by jste to ani
nepoznali, skvěle hospodařící SVJ, dva nové výtahy a dokonce
kvůli bezpečnosti i vrátnice.

Neváhejte a žhavte telefony a já Vás rád provedu tímto skvostným
bytem, protože teprve na prohlídce pochopíte kvality tohoto bytu.
Já se na Vás budu těšit na prohlídkách, která se uskuteční 26.10
od 12-17:00 o termín mi prosím zavolejte.

Financování Vám rád na míru zařídím v rámci našich finančích
služeb ve které vložilo důvěru více než 700 000 klientů. Věřte
tomu, nebo ne vysněná nemovitost je blíže než si myslíte.

ID inzerátu ESO: 4287538
Inzerát aktualizován: 28.10.2024
Inzerát vydán: 23.10.2024
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 115 m2
Užitná plocha: 115 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


